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O nas

Ricom Energy 
to nowy początek 
w branży
energetycznej

Ricom Energy znajduje się wśród liderów 
innowacyjności branży instalacyjnej. 
Stale poszukujemy nowych rozwiązań, 
dzięki którym można podnosić wydajność 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych, 
komercyjnych i przemysłowych.

Nasza marka to najwyższa jakość produktów, 
która powstaje dzięki doświadczonemu 
i wykwalifikowanemu zespołowi.
Zapewniamy kompleksową obsługę serwisową 
i handlową hurtowniom i instalatorom z całej Polski.

Wysokie kryteria Ricom Energy nie kończą się 
na technice. Każdy produkt oceniamy również 
z perspektywy wpływu na środowisko i wartości 
estetycznych, co pozwala dostarczać urządzenia 
ekologiczne i eleganckie.

1



Ricom Energy
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Nowa strona
internetowa!

Zeskanuj kod 
QR i wejdź 
na nasz kanał 
Ricom TV.

Zeskanuj kod 
QR i wejdź 
na naszą stronę 
ricomenergy.pl

Zeskanuj kod
QR i skontaktuj 
się z naszym 
przedstawicielem.



Ricom Energy 
Twój bezpieczny wybór

Spis treści
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Ricom Gas 
Nowoczesne systemy
odprowadzania spalin

Ricom Silent 
Wycisz kanalizację
Systemy niskoszumowe

Ricom Heat 
Ciepło ma w naturze
Systemy grzewcze

Ricom Tank 
Rozbuduj swoją kotłownię
Zasobniki i bufory

Ricom Safe 
Chroń swoją instalację
Filtry i środki ochronne

strona 5

strona 65

strona 69

strona 75

strona 79
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Ricom Gas
Nowoczesne systemy 
odprowadzania spalin

Zeskanuj kod
QR i wejdź 
na stronę 
Ricom Gas



RICOM GAS
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Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom systemy są kompatybilne ze 
wszystkimi rodzajami kotłów grzewczych, a także przyjazne dla 
środowiska naturalnego. Wielokrotne i skrupulatne testy sprawiają, 
że zastosowane innowacje spełniają wszystkie obowiązujące normy. 
Szeroka gama systemów kominowych Ricom Gas jest dostosowana do 
indywidualnych potrzeb każdego klienta.

Zgodnie z rozporządzeniem w sprawie wyrobów 
budowlanych (CPR), znak CE gwarantuje, że nasze kominy 
spełniają zasadnicze wymagania bezpieczeństwa i jakości. 
Konkretna norma, która nadaje oznaczenie CE, jest różna 
w zależności od rodzaju zastosowania, w którym komin musi 
pracować, oraz materiału jego wewnętrznej ściany.

Systemy dostosowane do 
twoich potrzeb

Spełniamy 
wszystkie normy!



7

Materiał
Polipropylen

Temperatura 
spalin do 120 °C

Gwarancja
15 lat

System pracujący
w nadciśnieniu 

do 5000 Pa

Produkt posiada
znak CE

Do kotłów gazowych 
kondensacyjnych

Praca w trybie 
mokrym
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Zestawy
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Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-01   737,14 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-01V2   737,14 

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-03   762,96 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-01

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-01 V2

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-03

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

 
Kompatybilny z kotłami Viessmann, De Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, Buderus, Bosch, Thermagen



RICOM SET
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-06_ORYG   700,49 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-08(S)_ORYG   837,76 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-08_ORYG   821,38 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-06 ORYG

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-08S ORYG

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-08 ORYG

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne PP-PP 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Immergas



Zestawy
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Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-12V2   655,97

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-14   626,87 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-12   655,97 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-12 V2

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-14

	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, Buderus, Bosch

	› Kolano koncentryczne 87° docięte DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 500mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-12

	› Kolano koncentryczne 87° docięte DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 500mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-20   865,47 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-31   726,51 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-17   790,55 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-20

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-31

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-17

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją docięte DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100, 
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Rura UV 500mm DN60,
	› Płyta dachowa stalowa DN60. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Adapter Ferroli Fondital,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm DN60/100,
	› Rozeta DN100, 
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ferroli, Fondital, Biasi, Savio, 
Nova Florida, Unical, Warmhaus
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Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-35A 904,56

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-33A   938,35 

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-33   975,85

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-33A

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-35A

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm DN80/125,
	› Rozeta DN125, 
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-33

	› Adapter Bosch pionowy (niski),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa DN80, deflektor, śruby oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-41   851,94 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB_VAILLANT 551,36

	› Zestaw przyłączeniowy ZB_VAILLANT

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-41 stalowy

	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą DN60/80,
	› Rura koncentryczna 500mm DN60/100 czarna,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano koncentryczne PP-AL 87° z rewizją DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100. 

	  
	 Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Kolano 87° stalowe DN80,
	› Podpora stalowa do kolana DN80,
	› Łącznik dolny do flexa stalowego DN80,
	› Łącznik górny do flexa stalowego DN80,
	› Rura 500mm stalowa DN80,
	› Płyta dachowa stalowa DN80,
	› Płaszcz przeciwdeszczowy stalowy DN80,
	› Deflektor stalowy DN80. 

 
Kompatybilny ze wszystkimi kotłami – po dobraniu wyjścia z kotła
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Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-02   409,74 

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-04   552,62 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-07_ORYG   385,80

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-02

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-04

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-07 ORYG

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN60/100 z rozetami DN100.

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN80/125 z rozetami DN125. 

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, Buderus, Bosch, Thermagen

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne PP-PP 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN60/100 z rozetami DN100.

Kompatybilny z kotłami Immergas
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-09_ORYG 512,01

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-13   336,35 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-18   475,82 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-09 ORYG

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-13

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-18

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome 855mm koncentryczne DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Kolano koncentryczne docięte 87° DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Adapter Ferroli Fondital,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN60/100 z rozetami DN100.

Kompatybilny z kotłami Ferroli, Fondital, Biasi, Savio, 
Nova Florida, Unical, Warmhaus
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Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-36   673,46 

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-36A 630,25

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-34A   744,47 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-36

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-36A

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-34A

	› Adapter pionowy Bosch (niski),
	› Kolano koncentryczne 87°, DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm, DN80/125 z rozetami DN125. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN80/125 z rozetami DN125. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN80/125 z rozetami DN125. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch	
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 ZB-42   463,47 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 ZB-43   331,18 

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-42

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-43

	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN80/125 z rozetami DN125. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, Bosch

	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm DN60/100 z rozetami DN100. 

 
	 Kompatybilny z kotłami Viessmann, De Dietrich, ACV, Baxi, Termet



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM SING.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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ZB80SCHA-PP
str. 29

21080CM 
str. 30

34UNI2 
str. 31

22080B 
str. 20

19080B 
str. 20

830DG 
str. 38

PP80/125RB 
str. 37

PP80/125R250
str. 36

47080S 
str. 23

Ricom Sing
System jednościenny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami koncentrycznymi 
(dwuściennymi) lub jako samodzielny system. 
Przeznaczony do montażu w instalacjach 
wewnętrznych.

Zastosowanie

B22-B23 C52-C53 C92-C93 C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]



RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 22060B 950 62 75 41,65

80 22080B 950 70 95   42,54

100 22100B 990 81 115   61,39

110 22110B 990 70 127   73,88

125 22125B 990 75 146   86,58

160 22160B 980 100 180   213,73

200 22200B 885 110 225   362,09

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 19060B 1995 62 75   65,25

80 19080B 1995 70 95   72,15

100 19100B 1990 76 116   98,09

110 19110B 1995 70 130   100,11

125 19125B 1985 75 145   136,64

160 19160B 1990 100 180   241,94

200 19200B 1885 113 225  605,33

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 21060B 495 65 75   27,41

80 21080B 495 70 95   32,15

100 21100B 495 80 115   36,73

110 21110B 480 70 128   42,69

125 21125B 490 75 146 47,43

160 21160B 495 95 180 95,16

200 21200B 390 112 225 270,70

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 20060B 245 62 75 19,92

80 20080B 245 70 95 22,22

100 20100B 245 80 115   24,71

110 20110B 245 70 129   30,51

125 20125B 250 75 147   39,27

160 20160B 235 100 180   83,32

200 20200B 140 112 225   180,90

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Rura prosta PP L2000mm

	› Rura prosta PP L1000mm

	› Rura prosta PP L500mm

	› Rura prosta PP L250mm



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 22060C 950 62 75   50,17 

80 22080C 950 70 95   52,63

100 22100C 985 85 115   84,36

110 22110C 990 70 130   87,87

125 22125C 995 75 145   144,81

160 22160C 985 100 180   218,59

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 19060C 1990 62 75   76,79

80 19080C 1990 70 95   72,15

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 11060B 145 80 87   45,07

60 11060C 145 80 87 49,40

80 11080B 165 100 90   43,92

80 11080C 165 100 90 48,32

100 11100B 170 98 91   36,28

110 11110B 200 113 111   47,04

125 11125B 215 122 120   51,60

160 11160B 270 152 152   72,01

200 11200B 350 215 195  390,86

A

B

C

A

B

C

A

B

C

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Rura prosta PP L2000mm 
odporna na promieniowanie UV

	› Rura prosta PP L1000mm 
odporna na promieniowanie UV

	› Kolano PP 45°

C – Czarne



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu podpory 
renowacyjnej.

*Dla średnic 80–200 rewizja jest nakrętką DN80 (dla kolana DN60 – DN40)

RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 12060B 165 55 150   203,86

80 12080B 165 55 150   128,34

100 12100B 175 55 160   183,37

110 12110B 195 70 180   113,66

125 12125B 210 75 190   142,31

160 12160B 260 85 245   160,63

200 12200B 295 77 295   512,43

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 10060B 145 55 150   46,05

80 10080B 145 63 150   41,32

100 10100B 160 55 165   71,75

110 10110B 180 70 190   76,74

125 10125B 200 75 205   82,46

160 10160B 250 85 260   104,01

200 10200B 280 77 305   415,41

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60 46060 405 240 100,45

80 46080 405 240 100,45

100 46100 405 240  100,45

110 46110 405 240 100,45

125 46125 405 240 100,45

160 46160 405 240 107,29

200 46200 405 240 289,21

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60 45060 270 180   83,58

80 45080 280 175   88,33

B

A

A

B

B

C

A

C

A

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Kolano PP 87°

	› Podpora stalowa do kolana

	› Podpora stalowa renowacyjna do kolana

	› Kolano PP 87° z rewizją 



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 4706080S 390 190 145  159,09

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

80 47080S 350 185 63   152,92

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

80 47080SBS2 390 190 115   194,07

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

80 47080SBS 390 190 165 171,83

A

A

A

A

C

C

C

C

L

B

B

B

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą

	› Kolano PP 87° z podporą

	› Kolano PP 87° skręcane z podporą

	› Kolano PP 87° skręcane z podporą,  
z przedłużeniem L500mm



RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60* 10060BS 160 63 140   89,61

80 10080BS 155 63 165   79,51

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60* 10060BS2 160 63 65   134,49

80 10080BS2 155 63 115   137,60

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60* 10060PBS 165 63 145   128,35

80 10080PBS 155 63 165   129,55

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 1006080 150 63 145   105,67

C

A

B

A

B

C

L
C

A

B

C

LA

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Kolano PP 87° skręcane

	› Kolano PP 87° skręcane 
z przedłużeniem L500mm

	› Kolano PP 87°skręcane 
na podstawie L500mm

	› Kolano PP 87° redukcyjne

*Wizualizacje tych elementów mogą 
odbiegać od wyglądu rzeczywistego.



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 1006080BS2 600 145 145   267,53

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 1006080BS 170 145 145   223,66 

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 1006080PBS2 590 145 115   280,78

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/80 1006080PBS 165 145 165   253,10

A

A

A

A

C

C

C

C

L

L

B

B

B

B

L

L

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Kolano PP 87° redukcyjne skręcane 
z przedłużeniem L500mm

	› Kolano PP 87° redukcyjne skręcane

	› Kolano PP 87° redukcyjne skręcane 
na podstawie L500mm

	› Kolano PP 87°redukcyjne skręcane 
na podstawie, z przedłużeniem L500mm 



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu kolana 
skęcanego.

RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 10060PBS2 170 63 60   152,73

80 10080PBS2 150 63 60   155,48

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 25060B 131 71 124   58,53

80 25080B 160 65 150   86,34

100 25100B 185 78 175   130,27

110 25110B 180 67 185   95,81

125 25125B 220 77 205   178,98

160 25160B 225 99 230   293,54

200 25200B 288 88 288   563,82

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60 10060PB 145 55 55   82,53 

80 10080PB 150 63 150   77,91 

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

80 1006080PB 150 63 145   129,87 

B

C

A

C

A

B

L

C

A

B

L

C
L

L

A

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Trójnik PP

	› Kolano PP 87° skręcane na podsta-
wie, z przedłużeniem L500mm

	› Kolano PP 87° na podstawie L500mm

	› Kolano PP 87° redukcyjne 
na podstawie L500mm



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

*Skonsultuj dostępność innych średnic.

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu A Cena PLN

60 28060B 95   59,98

80 28080B 95   54,39

100 28100B 85   87,05

110 28110B 100   68,79

125 28125B 105   96,96

160 28160B 120   160,33

200 28200B 130   358,50

Ø Kod produktu A B Cena PLN

80/60 368060 57 60   101,29

100/80 3610080 70 70   90,98

110/80 3611080 70 60   63,60

110/100 36110100 60 80   92,86

125/80 3612580 60 70   80,24

125/100 36125100 70 75   107,65

125/110 36125110 70 75   213,81

Ø Kod produktu A Cena PLN

60 29060B 65   59,98

80 29080B 70   52,97

100 29100B 60   81,75

110 29110B 75   68,79

125 29125B 80   91,06

160 29160B 95   156,15

200 29200B 115   345,69

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

80 16080B 175 65 120   142,30

100 16100B 180 78 120   173,09

110 16110B 180 70 120   165,31

125 16125B 185 77 130   194,25

160 16160B 200 85 140   221,80

200 16200B 290 75 180   326,20

B

A

C

A

A

B

A

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Złączka redukcyjna PP*

	› Wyczystka PP

	› Denko PP bez odskraplacza 

	› Denko PP z odskraplaczem 



RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100 S601008080 80 245  410,45

80/125 R801258080HOR 115 245  425,65

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/80 366080E 60 70   56,97

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/80 366080 70 60   47,57

60/100 3660100 60 70   167,48

60/110 3660110 60 75   107,18

60/125 3660125 60 80   174,04

60/160 3660160 60 90   217,81

80/100 3680100 65 70   69,71

80/110 3680110 65 75   88,10

80/125 3680125 65 78   132,39

80/160 3680160 65 90   234,14

100/110 36100110 70 75   95,73

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 R601006060 255 95 165   237,22

60/100 R601008080 250 89 175   237,22

80/125 R801258080 295 85 230   297,11

A

B

A

B

C

A

B

B

A

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Rozdzielacz systemu PP płaski

*Skonsultuj dostępność innych średnic.

*Skonsultuj dostępność innych średnic.

	› Redukcja mimośrodowa PP*

	› Rozdzielacz systemu PP

	› Redukcja pionowa PP*



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu płyty 
dachowej płaskiej PP

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu A Cena PLN

80 TERM08C 30   32,20

Ø Kod produktu A Cena PLN

60 TERM06I 50   51,43

80 TERM08I 35   61,99

100 TERM10I 43   71,43

110 TERM11I 43   71,43

125 TERM125I 43   114,29

160 TERM160I 42   121,43

200 TERM200I 53   135,72

Ø Kod produktu A B Cena PLN

80 ZB80SCHA-PP 210 300   218,73

Ø Kod produktu A B Cena PLN

80 46S08P 965 30   72,61

80 46S08N 960 35   108,59

100 46S10N 945 42   159,98

110 46S11N 945 42   175,94

125 46S125N 945 43   263,10

160 46S16N 945 43   307,26

P ‒ Deflektor plastikowy, N ‒ Deflektor stalowy

A

A

A

B
B

A

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Deflektor stalowy

	› Płyta dachowa płaska PP 
+ deflektor, śruby oraz kołki rozporowe

	› Deflektor PP (UV odporny)

	› Czerpnia powietrza PP do systemu 
rozdzielnego z deflektorem



RICOM SING
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60 ZB60SC 63 160   92,18

80 ZB80SC 64 160   87,65

Ø Kod produktu A Cena PLN

60 21060CM 500   44,06

80 21080CM 500   44,06

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60 ZB60SCHA-ST 180 330   208,00 

80 ZB80SCHA-ST 185 325   208,42

100 ZB100SCHA-ST 170 330   286,01

110 ZB110SCHA-ST 170 330   300,38

125 ZB125SCHA-ST 170 330   343,30

160 ZB160SCHA-ST 270 400   731,01

200 ZB200SCHA-ST* 270 400   677,03

A

A

B
B

A

B

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Kołnierz przeciwdeszczowy do rury UV

	› Rura prosta PP L500mm odporna 
na promieniowanie UV

	› Płyta dachowa stalowa z zasysem

*Wizualizacja może różnić się wyglądem od rzeczywistego produktu.



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu obejmy 
pionującej.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP
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Ø Kod produktu Cena PLN

60* 31060   14,97

80 31080   15,88

100 31100   12,85

110 31110   12,85

125 31125   21,43

160 31160   21,43

200 31200   66,00

Ø Kod produktu A Max Cena PLN

60–160 34UNI2 480   25,72

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60 06071SWPN 300 30   33,72

80 08071SWPN 320 30   34,98

100 10071SWPN 800 20   49,99

110 11071SWPN 700 20   49,99

125 125071SWPN 820 20 49,99

160 16071SWPN 1050 30 75,90

Ø Kod produktu A Max Cena PLN

60 UNI60 410 25,22

80 UNI80 410 25,22

A MAX

B

A

A MAX

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

	› Uszczelka [EPDM] do systemu PP

	› Obejma pionująca stalowa

	› Obejma pionująca PP uniwersalna

*Nie kompatybilne z kolanami 10060b i 11060b, uszczelkę
do tych kolan należy skonsultować z handlowcem.

**Uszczelki są również kompatybilne z systemem PP-PP

	› Obejma pionująca zapinana 
na rury DN60 i DN80



Płyta dachowa stalowa z zasysem
ZB80SCHA-ST | str. 30

RICOM SING
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Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM FLEX.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System elastyczny PP
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24080S50
str. 34

10080B
str. 22

Ricom Flex
System elastyczny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
System bazuje na przewodzie elastycznym, który 
doskonale sprawdza się w krzywych kanałach 
kominowych poddawanych renowacji. Produkt 
jest całkowicie odporny na promieniowanie UV.

Zastosowanie

B22-B23 C92-C93

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

ZB80SCHA-PP
str. 29 

21080CM 
str. 30 

34UNI2 
str. 31

830DG 
str. 38

46080
str. 22

PP80/125RB 
str. 37

PP80/125R250
str. 36



Zeskanuj kod QR 
i zobacz, jak 
poprawnie dociąć 
wkład elastyczny.

RICOM FLEX
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu E F Cena PLN

60 24060S50 1000 400 2 922,84

80 24080S50 1300 480 3 673,43

Ø Kod produktu A B C D Cena PLN

60 24060S12 270 28 67 60 862,89

80 24080S12 240 28 90 80 1 067,37

Ø Kod produktu Cena PLN

60 31060F 14,16

80 31080F 15,02

Cena detaliczna za metr:

DN60 – 55,15  
DN80 – 69,31

A

A

E

B

B

F

C

C

D

D

	› Wkład elastyczny PP 50 m odporny na UV 
	 (niewymagający złączek)

	› Wkład elastyczny PP 12 m odporny na UV  
	 (niewymagający złączek)

	› Uszczelka [EPDM] do systemu PP Flex



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM PAL.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

*Istnieje możliwość pomalowania wszystkich elementów PP-AL na dowolny kolor z plaety RAL.

System koncentryczny PP-AL
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Ricom Pal
System koncentryczny PP-AL

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami jednościennymi lub 
jako samodzielny system. 
Obudowany metalowym płaszczem pasuje 
idealnie do wewnętrznych instalacji, 
zmniejszając ingerencje w konstrukcję 
budynku do niezbędnego minimum.

Zastosowanie

C12-C13 C32-C33

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs / metal,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

PP80/125DDBS
str. 39

ZB125UBPS
str. 40

PP80/125R500 
str. 36

PP80/125R1000 
str. 36

PP80/125R250
str. 36

PP80/125RB 
str. 37

PP80/125WD
str. 41

PP80/125B90
str. 36

125086SWB
str. 38

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]



*Wszystkie rury zawierają jeden pająk montażowy

RICOM PAL
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100R250 200 50 108   113,60

80/125 PP80/125R250 185 60 135   129,34

60/100 PP60/100R500 450 50 108   111,10

80/125 PP80/125R500 440 55 133   131,55

60/100 PP60/100R1000 950 50 208   145,76

80/125 PP80/125R1000 945 50 133   209,51

60/100 PP60/100R2000 1942 51 133   360,50

80/125 PP80/125R2000 1940 50 133 412,00

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100RSCES 135 50 110   248,37

80/125 PP80/125RS 185 60 135   276,47

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100B45 165 90 90   104,90

80/125 PP80/125B45 185 105 105   155,75

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100B90 165 54 170   110,33

60/100 PP60/100B90A** 165 54 158   124,76

80/125 PP80/125B90 185 54 185   198,73

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 P-PP-60 16 10,00

80/125 P-PP-80 20 15,00

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

**Docięte

	› Rura prosta koncentryczna PP-AL 
	

	› Rura prosta koncentryczna PP-AL z rewizją 

	› Kolano koncentryczne PP-AL 45°  
	

	› Kolano koncentryczne PP-AL 87°  
	

	› Stabilizator do rur PP-AL 
	



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

*Istnieje możliwość pomalowania wszystkich elementów PP-AL na dowolny kolor z plaety RAL.

System koncentryczny PP-AL
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Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100RBS 173 58 180   246,50

80/125 PP80/125RBS 173 58 180 312,72

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100RB 185 62 175   235,49

80/125 PP80/125RB 215 55 185   304,56

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100,
80/125

PP60/100X80/125RB 215 55 185 463,50

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100,
80/125

PP60/100X80/125RBA 215 55 185   482,35

C

C

A

A

B

B

C

C

A

A

B

B

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

	› Kolano koncentryczne PP-AL 87°  
	 z rewizją 

	› Kolano koncentryczne PP-AL 87° 	
	 z rewizją

	› Kolano koncentryczne PP-AL 87° 
	 redukowane z rewizją

	› Kolano koncentryczne PP-AL 87° 
	 redukowane z rewizją (docięte)



*Wizualizacja może różnić się wyglądem od rzeczywistego produktu.

RICOM PAL
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100, 
80/125

3.012085 35 90   111,54

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100TO 100 54 165   451,45

80/125 PP80/125TO 125 55 150   495,69

Ø Kod produktu A Cena PLN

100 1072ASWP 35   34,62

125 12572ASWP 35   37,41

Ø Kod produktu Cena PLN

80 08086SWB   35,42

100 10086SWB   40,90

110 11086SWB   41,78

125 125086SWB   41,97

160 16086SWB   133,66

200 20086SWB   174,98

Ø Kod produktu Cena PLN

80 830BG   26,19

100 830CG   29,31

125 830DG   27,68

A

B

A

C

B

A

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

	› Redukcja koncentryczna PP-AL

	› Trójnik koncentryczny PP-AL rewizyjny 
	 z odprowadzeniem kondensatu 

	› Opaska skręcana

	› Obejma mocująca do ściany

	› Rozeta gumowa*



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

*Istnieje możliwość pomalowania wszystkich elementów PP-AL na dowolny kolor z plaety RAL.

System koncentryczny PP-AL
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Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100 NN60/100DDBS 495 100   381,00

60/100 NN60/100DDBSR250 250 100   324,24

80/125 NN80/125DDBS 495 95   469,49

80/125 NN80/125DDBSR250 250 95   397,10

Ø Kod produktu A B Cena PLN

110/160 NN110/160DDB 370 500   537,50

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100 PP60/100DDBR 535 610   437,94

60/100 PP60/100DDBS 535 610   452,61

80/125 PP80/125DDBR 670 490   500,70

80/125 PP80/125DDBS 670 490   496,44

A

A

B

B

A

B

A

B

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

	› Wyjście pionowe koncentryczne stalowe

	› Wyjście pionowe koncentryczne stalowe 

R – Czerwone, S – Czarne

	› Wyjście pionowe koncentryczne PP-AL
+ obejma



RICOM PAL
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B Cena PLN

100–125 ZB125FDK2 65 325   142,09

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

160 16852SW 65 325 100   333,36

200 20852SW 65 325 100   368,30

Ø Kod produktu A B Cena PLN

100–125 ZB125UBPR 450 450   342,84

100–125 ZB125UBPS 450 450   342,84

Ø Kod produktu B C Cena PLN

160 15° 16015SW 688 608   507,97

160 30° 16030SW 688 608   530,70

160 45° 16045SW 688 608   573,51

B

B

A

A

15°

30°

45°

B

C

B

A

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

	› Płyta dachowa stalowa Zorro

	› Przejście dachowe płaskie + OPD

R – Czerwone, S – Czarne

	› Przejście do dachów skośnych 
	 25° do 50° z kołnierzem ołowianym

	› Przejście do dachów skośnych + OPD

*Wymiarowanie jak powyżej
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*Istnieje możliwość pomalowania wszystkich elementów PP-AL na dowolny kolor z plaety RAL.

System koncentryczny PP-AL
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Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 TERMPP60/100WD 120   36,95

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100 PP60/100WD 120 730   243,08

80/125 PP80/125WD 150 730   284,59

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 PP60/100001   34,78

80/125 PP80/125001   36,04

Ø Kod produktu Cena PLN

60 31060-001 18,00

80 31080-001 19,00

100 31100-001 18,00

125 31125-001 19,00

A

A

B

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

	› Deflektor PP do wyjścia poziomego

	› Wyjście poziome koncentryczne PP-AL 
	 + 2 rozety

	› Komplet uszczelek do elementów 
	 koncentrycznych PP-AL

	› Uszczelka (1 sztuka)

*Skonsultuj dostępność innych średnic.



Kolano koncentryczne 
PP-AL 87°z rewizją 
PP80/125RB | str. 37

RICOM PAL

42



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM PP.
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System koncentryczny PP
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Ricom PP-PP
System koncentryczny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami jednościennymi lub 
jako samodzielny system. 
Dodatkowo istnieje możliwość instalacji 
w zanieczyszczonym szachcie.

Zastosowanie

	 C92-C93

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

46125
str. 22

NN80/125DDBS
str. 39

ZB125FDK2
str. 40

PP80/125R1000V
str. 44

PP80/125R2000V
str. 44

PP80/125R250
str. 36

830DG 
str. 38

PP80/125RB 
str. 37

PP80/125B90V 
str. 44

Wszystkie elementy PP-PP zawierają uszczelki [EPDM]



RICOM PP
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100R250V 245 80 115   60,62

80/125 PP80/125R250V 250 75 147   82,10

110/160 PP110/160R250V 235 100 180   131,37

60/100 PP60/100R500V 495 80 115   86,50

80/125 PP80/125R500V 490 75 146   115,22

110/160 PP110/160R500V 495 95 180   189,92

60/100 PP60/100R1000V 990 80 115   124,90

80/125 PP80/125R1000V 990 75 146   165,80

110/160 PP110/160R1000V 980 100 180   269,34

60/100 PP60/100R2000V 1990 76 116   209,56

80/125 PP80/125R2000V 1985 75 145   285,30

110/160 PP110/160R2000V 1990 100 180   480,59

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100B30V 150 80 80   153,79

80/125 PP80/125B30V 195 100 100   192,57

110/160 PP110/160B30V 250 130 130   242,09

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100B45V 170 98 91   90,24

80/125 PP80/125B45V 215 122 120   122,81

110/160 PP110/160B45V 270 152 152   254,84

Ø Kod produktu A B C Cena PLN

60/100 PP60/100B90V 160 55 165   92,25

80/125 PP80/125B90V 200 75 205   135,47

110/160 PP110/160B90V 250 85 260   231,75

A

B

C

B

A

C

A

B

C

B

C

A

Wszystkie elementy PP-PP zawierają uszczelki [EPDM]

	› Kolano koncentryczne PP-PP 45° 
	

	› Kolano koncentryczne PP-PP 30°  
	

	› Rura prosta koncentryczna PP-PP 
	

	› Kolano koncentryczne PP-PP 87° 
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Ricom Connect
Adaptery

Adaptery RICOM ENERGY pozwalają połączyć 
kotły kondensacyjne renomowanych marek 
z nowoczesnymi systemami odprowadzania spalin. 
W celu dobrania odpowiedniego adaptera 
skontaktuj się z naszym działem technicznym. 

Zastosowanie

	› ACV,
	› Ariston,
	› Baxi,
	› Beretta,
	› Beretta CIAO AT,
	› Biasi,
	› Bosch,
	› Buderus,
	› Chaffoteaux,
	› De Dietrich,
	› Ferroli,
	› Fondital,
	› Immergas,
	› Junkers,
	› Nova Florida,
	› Riello,

	› Roca,
	› Saunier Duval,
	› Savio,
	› Termet,
	› Unical,
	› Vaillant,
	› Viessman,
	› Warmhaus.

Zeskanuj kod QR 
i zobacz aktualne 
ceny naszych 
produktów.
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100, 
80/125

3.012095 115   162,08

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100, 
80/125

PP60/100X80/125RBA97 185   490,36

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 , 
80/125

3.012096CES 123   239,79

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 3.012086 65   259,83

Ø Kod produktu A B Cena PLN

80/80 3.012087CES 70 65   180,61

A

A

A B

A

A

	› Adapter prosty redukowany Ariston, 
	 Vaillant, Beretta, Saunier Duval, Chaffoteaux

	› Adapter kolanowy redukowany z rewizją Ariston, 
	 Vaillant, Beretta, Saunier Duval, Chaffoteaux

	› Adapter prosty redukowany Immergas

	› Adapter prosty Immergas (oryg)

	› Adapter prosty rozdzielny Immergas
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Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 3.012089 165   165,54

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100 3.012090CES 45   187,30

Ø Kod produktu A Cena PLN

80/125 3.012092CES 130   202,92

Ø Kod produktu A Cena PLN

80/125,
60/100

3.012091CES 136   205,14

A

A

A

A

	› Adapter prosty Ferroli, Fondital, 
	 Warmhaus, Unical

	› Adapter kolanowy Ariston, Vaillant, 
	 Beretta, Saunier Duval, Chaffoteaux

	› Adapter prosty (wysoki) Buderus, 
	 Junkers, Bosch 

	› Adapter prosty redukowany Buderus, 
	 Junkers, Bosch



RICOM CONNECT
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A Cena PLN

80/125 3.012092 75   282,94

Ø Kod produktu A Cena PLN

60/100,
80/125

3.012093 115   141,90

Ø Kod produktu A Cena PLN

100/150, 
110/160

3.012094 130   274,88

Ø Kod produktu A B Cena PLN

60/100×80/80 3.012098CES 198 63   187,87

A

A

A

A
B

	› Adapter prosty (niski) Buderus, 
	 Junkers, Bosch

	› Adapter prosty redukowany Beretta, 
	 Vaillant, Saunier Duval		

	› Redukcja prosta PP-ST

	› Adapter rozdzielny Beretta, Fondital, 
	 Ariston, Chaffoteaux
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ZB100SCHA-ST
str. 30

22100C 
str. 21 

2510080
str. 50

22100B
str. 20

830DG 
str. 38

28100B 
str. 27

Ricom Las
System Las

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs stosowany w wielorodzinnych 
budynkach, wyposażonych w kilka kotłów 
kondensacyjnych. Odpowiada wymaganiom 
kilkupiętrowych domów, w których spaliny muszą 
być zbiorczo odprowadzane z kotłów rozmiesz-
czonych na różnych kondygnacjach. Projekt 
konkretnego systemu zbiorczego należy 
skonsultować z działem technicznym firmy.

Zastosowanie

C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

10086SWB
str. 38

PP80/125R250
str. 36

42080 
str. 50

PP80/125RB 
str. 37

2510080 
str. 50



Pozostałe elementy z wizualizacji – patrz strony 15–25

*Skonsultuj możliwość zamówienia trójników o innych wymiarach od L = 250 do L = 2000

RICOM LAS
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B Cena PLN

100/60 2510060 245 80   159,82

100/80 2510080 245 80 197,43

110/60 2511060 245 70 206,72

110/80 2511080 245 70 239,19

125/60 2512560 250 75 251,44

125/80 2512580 250 75 263,68

160/60 2516060 235 100 292,79

160/80 2516080 235 100 298,77

160/100 25160100 235 100 312,59

160/110 25160110 235 100 326,31

160/125 25160125 235 100 346,92

200/60 2520060 325 75 419,90

Ø Kod produktu A Cena PLN

80 42080 102 318,21

B

A

A

	› Trójnik PP z odgałęzieniem redukowanym*

	› Klapa zwrotna PP



Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM KASKADA. 
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ZB125SCHA-ST
str. 30

45212580
str. 53

830DG 
str. 38

22125C 
str. 21 

22125B 
str. 20

125086SWB
str. 38

Ricom Kaskada
System kaskadowy

System z tworzywa sztucznego PPs znajdujący 
zastosowanie w równoczesnym odprowadzaniu 
spalin z kilku kotłów kondensacyjnych. System 
można dostosować do wymagań każdego 
rodzaju kotłowni, w których szeregowo rozmiesz-
czone kotły odprowadzają spaliny do wspólnego 
pionu kominowego. Projekt konkretnej kaskady 
należy skonsultować z działem technicznym firmy.

Zastosowanie

B22-B23

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

28125B 
str. 27

25125B 
str. 26



RICOM KASKADA
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu A B C D Cena PLN

110/80 45211080 1250 1270 1195 150 1 256,45

125/80 45212580 1250 1270 1205 150 1 444,34

160/80 45216080 1250 1270 1200 150 1 678,74

160/110 452160110 1220 1260 1200 150 2 111,48

200/80 45220080 1000 920 920 150 3 422,93

200/110 452200110 1000 920 920 150 2 802,33

Ø Kod produktu A B C D Cena PLN

110/80 45411080 1250 1270 1195 150 2 252,48

125/80 45412580 1250 1270 1205 150 2 700,51

160/80 45416080 1250 1270 1200 150 2 962,42

160/110 454160110 1220 1260 1200 150 3 778,90

200/80 45420080 1000 920 920 150 5 029,99

200/110 454200110 1000 920 920 150 4 860,38

Ø Kod produktu A B C D Cena PLN

110/80 45311080 1250 1270 1195 150 1 718,91

125/80 45312580 1250 1270 1205 150 1 951,67

160/80 45316080 1250 1270 1200 150 2 273,05

160/110 453160110 1220 1260 1200 150 2 885,41

200/80 45320080 1000 920 920 150 3 005,39

200/110 453200110 1000 920 920 150 3 752,04

A

D

D

C

B

*Pakiet zawiera:

	› Kolektor
	› Adapter z klapką
	› Pokrywa rewizyjna z odprowadzeniem kondensatu
	› Kolano 87°

	› System kaskadowy PP – pakiet na 2 kotły

	› System kaskadowy PP – pakiet na 3 kotły*

	› System kaskadowy PP – pakiet na 4 kotły*

*Wymiarowanie jak powyżej

*Wymiarowanie jak powyżej

Skonsultuj możliwość zamówienia kaskady w innych konfiguracjach.
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Ø Kod produktu Cena PLN

110 41110 104,38

125 41125 162,91

160 41160 181,11

200 41200 377,22

Ø Kod produktu A B Cena PLN

110/110 15110110 130 1325 230,96

125/110 15125110 135 1340 286,76

160/110 15160110 145 1350 398,84

200/80 1520080 135 990 558,95

200/110 15200110 140 990 621,48

Ø Kod produktu A B Cena PLN

110/80 4211080 195 140 243,57

110/160 42110160 200 250 423,88

Ø Kod produktu Cena PLN

32 B9230   173,57

B

A

A

B

	› Pokrywa rewizyjna PP 
	 z odprowadzeniem kondensatu

	› Połączenie PP z wlotem na 1 kocioł

	› Adapter z klapką PP

	› Syfon PP



Adapter z klapką PP
4211080 | str. 53

RICOM KASKADA

54
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IN80/130010
str. 56

IN80/130R500
str. 56

039013086SW

IN80/130R1000
str. 56

IN80/130RV
str. 57

IN80/130RZ
str. 57

IN80/130026
str. 58

039013013SW

PP80/125RB 
str. 37

830DG 
str. 38

Ricom Inox
System PP-ST

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PP oraz stali nierdzewnej do kotłów 
kondensacyjnych. Może być stosowany jako 
wkład kominowy w połączeniu z systemami 
koncentrycznymi lub jako samodzielny system. 
Możliwość zamówienia w innym kolorze. 

Zastosowanie

B22-B23
C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Płaszcz zewnętrzny ze stali AISI 316L,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

 

Zeskanuj kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM INOX.

PP80/125R250
str. 36



System PP-ST RICOM INOX
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100R250   104,34 

80/130 IN80/130R250   145,61 

110/160 IN110/160R250   190,82 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100R500   136,02 

80/130 IN80/130R500   184,10 

110/160 IN110/160R500   238,13 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100R1000   225,55 

80/130 IN80/130R1000   294,84 

110/160 IN110/160R1000   379,79 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100010   301,41 

80/130 IN80/130010   324,61 

110/160 IN110/160010   351,67 

	› Rura prosta koncentryczna PP-ST L250mm

	› Rura prosta koncentryczna PP-ST L500mm

	› Rura prosta koncentryczna PP-ST L1000mm

	› Zakończenie dachowe stalowe
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Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100RZ   330,31 

80/130 IN80/130RZ   420,09 

110/160 IN110/160RZ   510,28 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100B45   174,68 

80/130 IN80/130B45   188,93 

110/160 IN110/160B45   237,43 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100B90   220,69 

80/130 IN80/130B90   246,14 

110/160 IN110/160B90   310,42 

Ø Kod produktu Cena PLN

60/100 IN60/100RV   371,77 

80/130 IN80/130RV   482,70 

110/160 IN110/160RV   570,57 

	› Trójnik koncentryczny PP-ST z zasysem

	› Kolano koncentryczne PP-ST 45°

	› Kolano koncentryczne PP-ST 87°

	› Wyczystka koncentryczna PP-ST



Rura prosta koncentryczna 
PP-ST L500mm

IN80/130R500 | str. 56

System PP-ST RICOM INOX
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Ø Kod produktu Cena PLN

80/125 × 80/130 IN80/130026   110,69 

	› Redukcja koncentryczna PP-ST
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Ricom Flex Stal
System stalowy elastyczny

System znajdujący zastosowanie 
w odprowadzaniu spalin z kotłów opalanych 
gazem, olejem lub drewnem. 
System wykonany z wysokogatunkowej stali AISI 316L 
z możliwością zamówienia stali AISI 304.

Zastosowanie 

	› Kotły standardowe i kondensacyjne, 
	› Piece i kominki,
	› Wentylacje,
	› Przemysłowe wyciągi kuchenne. 

Właściwości

	› P1 szczelność (max 200 Pa) z gumową uszczelką, 
	› Łatwy i szybki montaż,
	› Zakładka: 50 mm,
	› Rury proste mogą być przycinane,
	› Potrójne połączenia uszczelniające: odporność 

na temperaturę do 200 °C. 
 

039013013SW*

039F13010SW*

039F13024SW*

21400020130
str. 61

10.0110130
str. 60

039F13060SW*

21400000130
str. 61

039F13061SW*

*Elementy dostępne tylko na zamówienie.



*Zwój 30 m

*Produkowany na miejscu. Długość rolki dostępna na zamównienie.

System stalowy elastyczny RICOM FLEX STAL
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Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

*Cena za metr

Ø Kod produktu Cena PLN

80 9.0210080L25   2 877,38 

100 9.0210100L25   3 601,50 

110 9.0210110L25   3 817,74 

120 9.0210120L25   4 163,63 

125 9.0210125L25   4 475,45 

130 9.0210130L25   4 508,50 

150 9.0210150L25   5 203,35 

180 9.0210180L25   6 247,84 

200 9.0210200L25   6 950,86 

Ø Kod produktu Cena PLN

80 10.0110080   57,13 

115 10.0110115   87,83 

120 10.0110120   91,90 

125 10.0110125   94,53 

130 10.0110130   96,82 

Ø Kod produktu Cena PLN

60* 10.0110060L30   1 650,52

100 10.0110100L25   1 907,98 

110 10.0110110L25   1 966,67

140 10.0110140L25   2 510,17

150 10.0110150L25   2 870,48

160 10.0110160L25   2 950,90

180 10.0110180L25   3 210,27

200 10.0110200L25   3 572,16

	› Flex stalowy AISI 316L pojedynczo zwijany*

	› Flex stalowy AISI 316L 
	 pojedynczo zwijany 25 m

	› Flex stalowy AISI 316L podwójnie zwijany 
	 gładki wewnątrz 25 m
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Ø Kod produktu Cena PLN

60 21400020060   106,20 
80 21400020080   115,97 
80 21400020080D 119,07

100 21400020100   130,75 
110 21400020110   167,67 
115 21400020115   173,91 
120 21400020120   173,91 
125 21400020125   179,40 
130 21400020130   181,35 
150 21400020150   229,44 
180 21400020180   259,80 
200 21400020200   284,75 

Ø Kod produktu Cena PLN

60 21400010060   94,58 
80 21400010080   96,33 

80 21400010080D 98,91

100 21400010100   103,49 
110 21400010110   107,46 
115 21400010115   130,03 
120 21400010120   130,03 
125 21400010125   133,69 
130 21400010130   139,66 
150 21400010150   166,71 
180 21400010180   200,04 
200 21400010200   221,94 

Ø Kod produktu Cena PLN

60 21400000060   61,08
80 21400000080   63,09 
80 21400000080D 64,79

100 21400000100   67,95 
110 21400000110   100,16 
115 21400000115   103,30 
120 21400000120   109,84 
125 21400000125   113,14 
130 21400000130   116,21 
150 21400000150   163,72 
180 21400000180   182,05 
200 21400000200   202,07 

	› Łącznik dolny do flexa stalowego

	› Łącznik górny do flexa stalowego

	› Łącznik pośredni do flexa stalowego

*D – podwójny



Flex stalowy AISI 316L pojedynczo zwijany 25 m
10.0110100L25 | str. 60

System stalowy elastyczny RICOM FLEX STAL
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030108043DWJ*

030108024DWJ*

030108020DWJ*

030108010DW*

030908070DW*

PPS-80/125*

Ricom DW
System stalowy izolowany

Dwuścienny izolowany przewód kominowy ze stali 
nierdzewnej kwasoodpornej zaprojektowany do zastosowań 
kondensacyjnych (z uszczelnieniem) i suchych (bez 
uszczelnienia). Wysoka odporność mechaniczna na siły 
pionowe i poziome. Najlepsza jakość wykonania.

Zastosowanie

	› Systemy ogrzewania domowego 
i ciepłej wody użytkowej,

	› Piece i kominki,
	› Ogrzewanie przemysłowe/komercyjne,
	› Piekarniki,
	› Generatory gorącego powietrza,
	› Wentylacja i usuwanie dymu. 

Właściwości

	› Wewnętrzna rura ze stali AISI 316L,
	› Zewnętrzna rura ze stali AISI 304,
	› Grubość stali wynosi 0.4 mm,
	› System pracujący w nadciśnieniu i podciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym (do 200 °C),
	› Praca w trybie suchym (do 600 °C),
	› Produkt posiada znak CE,
	› Możliwość malowania w palecie kolorów RAL 

lub zastosowania stali AISI 316L lub miedzi,
	› Gwarancja 10 lat.  

830DG 
str. 38

PP80/125RB 
str. 37

030908083DW*

PP80/125R250
str. 36

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

*Elementy o średnicy DN80 i DN100 zawierają uszczelkę, do pozostałych średnic uszczelka na zamówienie.

*Elementy dostępne tylko na zamówienie.



Systemy odprowadzania spalin PN-EN 1856-1

*Wszystkie elementy systemu SW o średnicy powyżej DN100 zawierają uszczelkę.

*Elementy dostępne tylko na zamówienie.

System stalowy RICOM SW
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039F10010SW*

039F1031ASWJ*

039F10061SWJ*

039F10020SWJ*

Ricom SW
System stalowy

System znajdujący zastosowanie
w odprowadzaniu spalin z kotłów opalanych
gazem, olejem lub drewnem. System 
wykonany z wysokogatunkowej stali AISI 316L 
z możliwością zamówienia stali AISI 304.
Najlepsza jakość wykonania. 

Zastosowanie

	› Systemy ogrzewania domowego 
i ciepłej wody użytkowej,

	› Piece i kominki,
	› Ogrzewanie przemysłowe/komercyjne,
	› Otwarte kominki,
	› Piekarniki,
	› Generatory gorącego powietrza,
	› Wentylacja i usuwanie dymu. 

Właściwości

	› Rura wykonana ze stali AISI 316L,
	› Grubość stali wynosi 0.4 mm,
	› System pracujący w nadciśnieniu lub podciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym (do 200 °C),
	› Praca w trybie suchym (do 600 °C),
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 10 lat. 

 

039010013SW*

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.
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Ricom Silent
Wycisz kanalizację

Systemy niskoszumowe

Zeskanuj kod
QR i wejdź 
na stronę 
Ricom Silent
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Charakterystyka systemu 
Ultra-Silent

Trójwarstwowy system rur i elementów o doskonałych właściwościach 
dźwiękochłonnych, montowany w systemie „pushfit”. Odprowadza 
zanieczyszczenia i ścieki, zarówno w niskich jak i wysokich 
temperaturach, w obrębie budynku (kod obszaru zastosowania B)
i w gruncie (kod obszaru zastosowania BD). 

Rury w systemie Ultra-Silent mają trójwarstwową strukturę ściany: 
zewnętrzna i wewnętrzna warstwa jest wykonana z polipropylenu 
(PP), natomiast środkowa z polipropylenu dodatkowo wypełnionego 
minerałem (PP-MD). 

Kształtki również posiadają polipropylen PP-MD, a połączenia kielichy 
“pushfit” i uszczelki elastomerowe. Wszystkie materiały są wolne od 
związków halogenu i kadmu. 

System Ultra-Silent jest odpowiedni do odprowadzania ścieków 
zgodnie z normą DIN 8078. Przy wartości pH od 2 do 12 zachowuje 
wysoką odporność termiczną na temperaturę ścieków: od 95 °C (przy 
przepływie ciągłym) do 98 °C (przy przepływie krótkotrwałym).
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Ultra-Silent jest właściwy również do zastosowania 
w budowie systemów wentylacji, systemów 
deszczowych i bezciśnieniowych. Może być 
wykorzystywany w temperaturze otoczenia do -25 °C. 

Przy natężeniu przepływu 2 l / s, poziom hałasu 
systemu wynosi 15dB (A): mierzony zgodnie z EN 
14366 i Fraunhofer Institut für Bauphysik, certyfikowany 
w Stuttgarcie (nr P-BA 78-81 / 2012e). Test został 
przeprowadzony przy użyciu zwykłych obejm. 

Właściwości przeciwpożarowe systemu odpowiadają 
klasie D-s2, D2, zgodne z normą EN 13501-1. Ultra-
Silent posiada certyfikaty SKZ i DiBt ‒ Niemcy, DTI ‒ 
Dania, AENOR ‒ Hiszpania i SII ‒ Izrael, zgodne 
z europejską normą EN-1451-1 “Systemy przewodowe 
z tworzyw sztucznych do odprowadzania nieczystości 
i ścieków (o niskiej i wysokiej temperaturze) wewnątrz 
konstrukcji budowli – Polipropylen (PP) – Część 1: 
Wymagania dotyczące rur, kształtek i systemu”.

Charakterystyka systemu
Ultra-Silent – c.d.
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Przemyślana konstrukcja
Ultra-szybkość odprowadzania

Wewnętrzny korek
Ultra-płynny przepływ, 

Ultra-Silent™

Wskaźnik głębokości
Ultra-dopasowanie

Głębszy kielich
Ultra-stabilny,
Ultra-trwały

Kąt
nachylenia

Wskaźnik 
głębokości

Standardowa 
rura

Ultra
Silent™

54 mm
63 mm

Czarny PP zapewnia
doskonałą odporność na

naprężenia zewnętrzne i daje
długotrwałą ochronę przed

promieniowaniem UV.

Zastosowanie PP i PP-MD
zapewnia wysoką odporność

mechaniczną i doskonałą
izolację akustyczną.

Biały PP zapewnia najlepszą
wydajność przepływu (gładka

powierzchnia) i daje 
wysoki kontrast dla

inspekcji wzrokowej.

Warstwa zewnętrzna Warstwa środkowa Warstwa wewnętrzna

	› Doskonała wydajność akustyczna na poziomie: 15dB (A) przy natężeniu przepływu 2 l/s, 
zgodnie z EN 14366 ze standardowymi zaciskami

	› Wysoka odporność na uderzenia nawet w niskich temperaturach (-25 °),
	› Wysoka odporność termiczna na temperaturę ścieków: 95 °C przy przepływie ciągłym, 98 °C przy krótkotrwałym,
	› Wysoka odporność chemiczna,
	› Zwiększona głębokość kielicha zapewnia stabilniejszy montaż,
	› Zoptymalizowana konstrukcja trójnika zapewnia płynniejszy i większy przepływ,
	› Szeroki zakres średnic: DN 32 mm do DN 200 mm,
	› Wysoka odporność na promieniowanie UV dzięki czarnemu zabarwieniu zewnętrznej warstwy,
	› Recykling: Produkty Ultra-Silent mają etykietę „Green Label” nadawaną produktom przyjaznym. dla środowiska,
	› Wszystkie materiały są zgodne z dyrektywą RoHS i są wolne od związków halogenu i kadmu,
	› 10 lat gwarancji.

Zalety systemu
Ultra-Silent
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Ricom Heat
Ciepło ma w naturze

Systemy grzewcze

Zeskanuj kod
QR i wejdź 
na stronę 
Ricom Heat
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RICOM HEAT to innowacyjne systemy grzewcze, które
zapewnią Ci najwyższy poziom wydajności i komfortu. Dzięki
energooszczędnej i przyjaznej dla środowiska technologii możesz
teraz stworzyć autonomiczny system ogrzewania i chłodzenia
w dowolnym budynku.

Linia produktów RICOM HEAT obejmuje szeroką gamę
nowoczesnych pomp ciepła EVI i PRO, kompaktowe szafy
hydrauliczne HYDRA oraz Hydroboxy.

Pompy ciepła powietrze-woda oferujemy w zróżnicowanych
mocach grzewczych i wielu wersjach dostosowanych do
wymagań każdej inwestycji. Indywidualne oczekiwania możesz
zaspokoić dzięki pompom typu monoblok z różnym czynnikiem 
chłodniczym: R32 oraz R290.

Dodatkowe komponenty typu szafa Ricom Hydra oraz 
Hydrobox pomogą Ci jeszcze wydajniej korzystać z pompy ciepła.

Poznaj produkty
Ricom Heat
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	› Czynnik chłodniczy R32,
	› ulepszony wtrysk pary (EVI),
	› Twin Rotary Panasonic,
	› sterownik Easylife control PL – obsługa 

dwóch obiegów grzewczych,
	› funkcja Wi-Fi w standardzie.

Pompa ciepła monoblok EVI
Easylife

Czynnik
chłodniczy R32

Sterownik Easylife 
control

Enhanced Vapor 
Injection

Inwerter

Zeskanuj kod
QR i zobacz
szczegółowe
dane techniczne

Pełna technologia DC Inverter

Seria Easylife wykorzystuje w pełni inwerterową 
sprężarkę rotacyjną Panasonic i bezszczotkowy silnik 
inwerterowy. Dzięki tej technologii użytkownicy mogą 
cieszyć się maksymalnym poziomem komfortu przy 
najniższych kosztach.

Poziom energetyczny A+++

Seria Easylife uzyskała etykietę energetyczną A+++ 
i przeszła raport z testu ERP wydany przez TÜV SÜD.

Inteligentne dopasowanie temperatury wody

Unikalna logika sterowania umożliwia naszej serii 
Easylife inteligentną regulację temperatury wody 
wylotowej, zgodnie ze zmieniającą się w czasie 
rzeczywistym temperaturą otoczenia. Dzięki tej funkcji 
nasi użytkownicy mogą nie tylko cieszyć się większym 
komfortem, ale także płacić niższe rachunki. 

Czynnik R32 o niskim GWP

Zmniejszanie i zapobieganie globalnemu ociepleniu 
jest ważną misją RICOM ENERGY. 
R32 stosowany w naszej serii Easylife ma tylko jedną 
trzecią GWP w porównaniu do R410A. 
Poza tym, pompy ciepła R32 potrzebują o 30% mniej 
czynnika chłodniczego niż systemy R410A.

Szeroki wymiar zastosowań

›	 Funkcje ogrzewania, chłodzenia i c.w.u. dla 
	 wszystkich urządzeń przez cały rok,
›	 Technologia EVI zapewnia płynne działanie  
	 od -25 do 43 ◦C,
›	 Różne możliwości wyboru mocy od 8 do 30 
	 kW dla różnych domów,
›	 Dedykowany sterownik PL
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	› Propan – czynnik chłodniczy R290,
	› modulowana moc sprężarki 16,7–100%,
	› sprężarka typu Scroll Copeland,
	› obsługa dwóch obiegów grzewczych + basen (3 obiegi),
	› niski współczynnik tworzenia efektu cieplarnianego (GWP 3,00),
	› funkcja Wi-Fi.

Pompa ciepła monoblok PRO
Ecoair

Czynnik
chłodniczy R290

Sprężarka
spiralna

Grzałka
tacy ociekowej

Wydajny współ-
czynnik GWP

Zeskanuj kod
QR i zobacz
szczegółowe
dane techniczne

Zalety i funkcje

	› Technologia inwerterowa i naturalny czynnik 
chłodniczy R290: GWP 3,

	› Zintegrowane aktywne chłodzenie,
	› Zintegrowane liczniki energii,
	› Wydajność w ekstremalnych warunkach,
	› Możliwość sterowania przez aplikacje internetowe,
	› Modułowana moc grzewcza w szerokim 

zakresie (16,7–100%), modułowana kontrola 
przepływu w obiegu grzewczym (20–100%),

	› Sprężarka typu scroll,
	› Kompaktowa konstrukcja,
	› Zintegrowane zarządzanie 3 obiegami 

grzewczymi, obsługa 2 zbiorników buforowych 
(grzanie, chłodzenie), kontrola cyrkulacji CWU, basen,

	› Zintegrowane zarządzanie zewnętrznymi układami  
pomocniczymi typu On / Off lub modelującymi 0–10 V,

	› Funkcja grzania i chłodzenia,
	› Współpraca z każdym typem instalacji grzewczej,
	› Wersja jednofazowa z wymaganym 

zabezpieczeniem tylko 16 A (1–7 KW, 1–9 KW),
	› Dostępna wersja jednofazowa i trzyfazowa 

(3–12 KW, 3–18 KW),
	› Kompatybilność z instalacją PV,
	› Zintegrowany system pomiarowy energii 

elektrycznej i energii wytworzonej, COP i SCOP,
	› Efektywność i wysoki COP
	› Gwarancja producenta na terenie całego kraju.
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	› Nowatorski produkt – niemal cała kotłownia wraz 
z zasobnikiem ciepła w jednym urządzeniu 
o powierzchni mniejszej niż 0,4 m²,

	› wyposażony w system UPS,
	› kompatybilność ze wszystkimi pompami ciepła 

typu monoblok,
	› kompaktowa budowa,
	› nowoczesny design,
	› wysoka jakość materiałów (stal nierdzewna 316L).

Moduł /Szafa hydrauliczna
Hydra

Zeskanuj kod
QR i zobacz
szczegółowe
dane techniczne

Zalety
Dla użytkownika

	› Estetyczny wygląd i nowoczesny design,
	› kompaktowa budowa,
	› oszczędność powierzchni użytkowej – brak  

konieczności tworzenia klasycznej kotłowni,
	› kompatybilność modułów HYDRA 

z całym typoszeregiem pomp ciepła Monoblok,
	› gwarancja jakości i trwałości produktu ze  

względu na zastosowanie materiałów 
najwyższej klasy (stal nierdzewna 316L),

	› niższe koszty inwestycyjne w porównaniu do 
układów rozdzielnych,

	› bezobsługowa praca,
	› zaawansowane możliwości sterowania, 

również poprzez Wi-Fi.

Zalety
Dla instalatora

	› Łatwy do wykonania montaż przez każdego 
wykwalifikowanego hydraulika,

	› brak konieczności posiadania uprawnień f-gazo-
wych,

	› ograniczenie czasu kompleksowego montażu 
pompy ciepła do zaledwie kilku godzin,

	› brak konieczności stosowania roztworów 	  
płynów niezamarzających jako czynnika 
w obiegu grzewczym,

	› dodatkowa skrzynka przyłączeniowa – możliwość 
podłączenia przewodów zasilających i komunika-
cyjnych bez ingerencji w automatykę zestawu sterują-
cego.

BezobsługowośćMałe wymiaryŁatwy transport 
i niska waga
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	› System UPS,
	› zawór strefowy,
	› grzałka przepływowa 6 kW,
	› magnetyczny separator zanieczyszczeń 

z automatycznym odpowietrzeniem,
	› zawór bezpieczeństwa i odpowietrznik.

Moduł hydrauliczny
Hydrobox

Zalety
Dla użytkownika

	› estetyczny wygląd i nowoczesny design, 
	› kompaktowa budowa,
	› oszczędność powierzchni użytkowej – brak 

konieczności tworzenia klasycznej maszynowni, 
	› niższe koszty inwestycyjne w porównaniu do ukła-

dów rozdzielnych,
	› zaawansowane możliwości sterowania, również 

poprzez Wi-Fi.

Zalety
Dla instalatora

	› łatwy do wykonania montaż przez każdego wykwa-
lifikowanego hydraulika,

	› ograniczenie czasu kompleksowego montażu pompy 
ciepła do zaledwie kilku godzin, 

	› brak konieczności stosowania roztworów płynów nie-
zamarzających jako czynnika w obiegu grzewczym,

	› kompleksowe wyposażenie hydrauliczne modułu 
Hydroblok,

	› wewnętrzna rozdzielnica elektryczna.
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Ricom Tank
Rozbuduj swoją kotłownię

Zasobniki i bufory

Zeskanuj kod
QR i wejdź 
na stronę 
Ricom Tank
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Jesteśmy dystrybutorem 
produktów DZ Dražice 
 
Zasobniki i bufory Ricom Tank dostarczamy we współpracy z 
czeską marką DZ Dražice. Nasz partner należy do najbardziej 
renomowanych producentów w całej Europie. Maksymalny 
komfort użytkownika, efektywność energetyczna i poszukiwanie 
ekologicznych rozwiązań to wspólne wartości naszych firm. 

 

Sprawniejsze źródło ciepła 
z Ricom Tank 
 
Urządzenia z tej serii wspomagają pracę kotłów i pomp ciepła. 
Dzięki buforom można magazynować energię w systemie 
grzewczym. Zasobniki zapewniają przygotowanie ciepłej 
wody użytkowej. Możesz również skorzystać z szerokiej oferty 
komponentów uzupełniających. 

 

Lider Innowacyjności 
 
Produkty DZ Dražice wyróżniają się innowacyjnością. Dbałość 
o wprowadzanie nowoczesnych rozwiązań technologicznych 
przyniosła firmie wiele nagród i wyróżnień, m.in. Czech 
Business Superbrands 2022 oraz AOVT 2021. Produkty marki 
są eksportowane do 25 krajów na całym świecie i mają ponad 
50-procentowy udział w czeskim rynku.



Energia solarna

Zasobniki wiszące na ścianie Zasobniki wolnostojące

Zasobniki i bufory
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Pojemność do 1000 L
Zasobniki do kotłów gazowych, pomp ciepła i solarów

Pojemność do 1000 L
Zasobniki z wężownicą i grzałką elektryczną

Pojemność od 5 L do 1000 L
Podgrzewacze elektryczne



Bufory z pojedynczą, podwójną
lub bez wężownicy

Bufory z pojedynczą,
lub podwójną wężownicą

Bufory bez wężownicy
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Akcesoria oraz części zapasowe

NADO | NADOS
Pojemność do 1000 L

Bufory z podgrzewaniem wody

NAD | NADS
Pojemność od 50 L do 2000 L

Bufory bez podgrzewania wody

Elektryczna grzałka ceramiczna TPK 
(działające na sucho)

Anoda tytanowa Correx MP

Elektryczna grzałka TJ 6/4" 
(działające na mokro)

Protect X ‒ Uzdatnianie wody

Biwalentne źródło ciepła dla pomp 
ciepła TJ 2" HP

Czujnik przepływu wody
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Ricom Safe
Chroń swoją instalację

Filtry i środki ochronne

Zeskanuj kod
QR i wejdź 
na stronę 
Ricom Safe
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Wydłużona żywotność 
urządzeń z Ricom Safe 
 
Ricom Safe to linia produktów dedykowana ochronie 
instalacji grzewczych przed szkodliwymi zanieczyszczeniami. 
We współpracy z renomowaną włoską firmą Manta Ecologica 
dostarczamy wysokiej jakości rozwiązania, które wydłużają 
okres eksploatacji systemów grzewczych oraz zwiększają 
ich wydajność. Nasza oferta obejmuje płyny czyszczące, 
inhibitory, filtry magnetyczne i systemy dozowania.

Nowoczesne systemy 
separacyjne 
 
Trudno sobie wyobrazić długowieczną instalację bez 
nowoczesnego systemu separacyjnego. Każdego dnia 
urządzeniom grzewczym zagrażają różnego rodzaju 
zanieczyszczenia (np. żelazo, piasek, rdza, kamień). Dla ich 
prawidłowej ochrony i funkcjonowania warto zastosować filtr 
magnetyczny oraz dobrze dobrany inhibitor.

 

Dozowanie proporcjonalne 
 
Jak zabezpieczyć instalację przed powstawaniem wapienia 
i korozji? Najlepiej wykorzystując system dozowania 
proporcjonalnego. Niewielkie urządzenie zamontowane 
przed kotłem lub podgrzewaczem dodaje do wody użytkowej 
roztwór na bazie polifosforanów. Dzięki niemu powstaje 
w rurach warstwa ochronna, która przedłuża żywotność 
całej instalacji.
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Dane produktu

Kod produktu 301301001

Silnik 230V AC / 50 Hz / 0,373 kW

Złącza wejście/wyjście ¾" F

Maksymalny przepływ 50 L/min

Ciśnienie operacyjne 1,6 bar

Pojemność zbiornika 36 litrów

Temperatura maksymalna 70°C

Materiał PP

Waga 17 kg

Wymiary WYS: 630 mm, DŁ: 350 mm, GŁ: 350 mm

Cena 5 275,60

Hyperflush 36
Pompa płucząca

Pompa płucząca o dużej mocy z silnikiem 
kwasoodpornym. Przeznaczona do czyszczenia 
i napełniania instalacji hydraulicznych. 
Pompa idealna do systemów z 15/20 grzejnikami.  

Właściwości

›	 Ruchomy kołnierz silnika,
›	 Inwerter przepływu,
›	 Możliwa praca na sucho,
›	 Działa do 70 °C,
›	 Pomaga uzyskać optymalną wymianę ciepła,
›	 Zmniejsza zużycie energii,
›	 Zapewnia oszczędności na rachunkach,
›	 Wydłuża żywotność systemu grzewczego,
›	 Zgodny z EN 60335-2-41:2003 i EN 60335-1:2012.

*Instrukcja użycia zilustrowana na górze pompy

*

Koła zapewniające 
łatwe przemieszczanie

Nadaje się do 
stosowania 
z kwasowymi płynami 
odkamieniającymi



*Dostępny wyłącznie jako dodatek do pompy Hyperflush 36.
Skontaktuj się z naszym przedstawicielem.
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Dane produktu

Moc magnesu 11 000 Gaussów

Dugość magnesu 400 mm

Powierzchnia magnesu 201 cm²

Waga 4,95 kg

Wymiary WYS: 475 mm, DŁ: 215 mm, GŁ: 245 mm

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

›	 Zwiększa wydajność czyszczenia systemu c.o.,
›	 Skraca czas potrzebny do czyszczenia systemu,
›	 Pomaga zapobiegać ponownemu krążeniu 
	 zanieczyszczeń przez kocioł,
›	 Minimalizuje zużycie wody podczas płukania,
›	 Zmniejsza ilość czarnego tlenku żelaza 
	 odprowadzanego do odpadów,
›	 Widoczne wskazanie zanieczyszczenia systemu.

Combimag PC300*
Profesjonalny filtr magnetyczny agregatów czyszczących 
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Łatwe podłączanie

Bardzo prosty w użyciu

	› Środek chemiczny można wprowadzić gdziekolwiek 
chcesz: do grzejnika, filtra lub zaworu spustowego,

	› Z opatentowaną uniwersalną nasadką adaptera,
	› Brak akcesoriów zewnętrznych.

Saszetki do czyszczenia i płukania Instalacji Hydraulicznych
SquEasy

O P Q R

O produkcie SquEasy 800 Plus 1L

Nalej produkt do zbiornika pompy

N

1.	 Odetnij koniec dzióbka,
2.	 Użyj odpowiedniego adaptera dla systemu lub filtra,
3.	 Podłącz SquEasy do pozbawionego ciśnienia 
	 i opróżnionego układu o pojemności co najmniej 2,5 l,
4.	 Wyciśnij SquEasy aż do całkowitego opróżnienia,
5.	 Usuń SquEasy i przywróć ciśnienie.

Większa oszczędność  
powierzchni, wagi oraz kosztów 
transportu i magazynowania

Główne różnice
w stosunku do innych produktów, które czynią SquEasy wyjątkowym:

SquEasy w odróżnieniu od innych produktów typu Aerosol,
ma niższą cenę i pozwala zaoszczędzić pieniądze.

SquEasy jest produktem gotowym do użycia i nie wymaga rozcieńczania, 
w przeciwieństwie do innych produktów w proszku.

Opakowanie produktu SquEasy zostało zaprojektowane tak, aby umożliwić 
bezpośrednie użycie środka chemicznego, bez konieczności użycia pompy ciśnieniowej.

Zmniejszone wymiary Większa oszczędność

1 2 3 4 5
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System grzewczy Chroni Czyści

Nowy

Wysoka 
temperatura

	 BP 100 PLUS+

	 SquEasy 100 Plus
	 SquEasy 4 in 1 Plus

	 SquEasy 4 in 1 Plus

Niska 
temperatura

	 BP 700 Plus

	 SquEasy 700 A Plus
	 SquEasy 4 in 1 Plus

Częściowo 
nieefektywny:

+6 miesięcy 
kontaktu
z wodą

Wysoka 
temperatura

	 BP 100 PLUS+

	 SquEasy 100 Plus 	 BP 800 Plus (z pompą)

	 BP 400 Plus
	 BP Decalsanit Plus

	 SquEasy 800 Plus (z pompą)

	 SquEasy 400 Plus

Niska 
temperatura

Niewydajny

Wysoka 
temperatura

Niska 
temperatura

	 BP 700 Plus

	 SquEasy 700 A Plus
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Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

490200003 250 ml 2 Sztuki
Bezbarwny/

słomkowożółty
Delikatny 8,0 250 ml × 100 L 1,1 g/ml   147,40

Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

490200005 1 L 1 Sztuka Słomkowożółty Delikatny 7,5 250 ml × 100 L 1,1 g/ml   217,80

Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

490200002 250 ml 2 Sztuki Słomkowożółty Delikatny 8,7 250 ml × 100 L 1,7 g/ml   217,80

Środek do czyszczenia ‒ SquEasy 4 in 1 Plus

Środek do czyszczenia ‒ SquEasy 400 Plus

Środek do czyszczenia ‒ SquEasy 800 Plus

Płynny środek do czyszczenia większości metalowych instalacji grzewczych. Dzięki 
swoim silnym właściwościom działa wyjątkowo szybko i skutecznie. Nadaje się idealnie 
do bardzo skorodowanych systemów, wypełnionych osadami organicznymi. Ze wzglę-
du na swoją efektywność, wymaga sprawdzenia stanu instalacji przed zastosowaniem.

	› Nie ma potrzeby neutralizacji,
	› Do uszkodzonych systemów grzewczych,
	› Usuwa osady i pozostałości po korozji,
	› Wydłuża żywotność instalacji grzewczej.

Bezkwasowy płyn do czyszczenia wszystkich instalacji grzewczych. Eliminuje gro-
madzenie się osadów i pozostałości korozji wewnątrz systemów pracujących dłużej 
niż 6 miesięcy. Najlepiej sprawdza się w instalacjach starszego typu, które wykazują 
średni poziom zdegradowania. 

	› Nie ma potrzeby neutralizacji,
	› Redukcja emisji CO²,
	› Idealny do aluminium,
	› Usuwa osady i pozostałości po korozji.

Regenerujący środek do czyszczenia nowych instalacji grzewczych (młodszych niż 
6 miesięcy). Przygotowuje systemy do pierwszego okresu wytężonej pracy. Hamuje 
rozwój korozji i ogranicza hałasy dobiegające z instalacji poprzez ograniczenie 
oporów tarcia. Kompatybilny z filtrem magnetycznym EasyMag.

	› Zapobiega osadzaniu się kamienia i korozji,
	› Rozprasza i ułatwia zbieranie tlenków żelaza 

w filtrze magnetycznym,
	› Redukuje hałas kotła i instalacji grzewczej.
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Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

490200004 250 ml 2 Sztuki Słomkowożółty Delikatny 7,5 250 ml × 100 L 1,1 g/ml   162,80

Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

490200001 250 ml 1 Sztuka
Bezbarwny/

słomkowożółty
Delikatny 7,0 250 ml × 100 L 1,24 g/ml   147,40

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Środek do ochrony ‒ SquEasy 100 Plus

Środek do ochrony ‒ SquEasy 700 Plus

Płynny inhibitor korozji o neutralnym pH. Przeznaczony przede wszystkim do insta-
lacji wykorzystujących grzejniki konwekcyjne. Jego szczególne właściwości spra-
wiają, że chroni system grzewczy przed korozją, osadzaniem się kamienia oraz 
gromadzeniem się gazów.

	› Neutralne pH,
	› Zapobiega osadzaniu się kamienia i korozji,
	› Idealny również do aluminium,
	› Zaprojektowany dla nowych lub odnowionych systemów.

Środek higienizujący do instalacji wykorzystujących ogrzewanie podłogowe. Dzięki 
innowacyjnej recepturze zapobiega rozmnażaniu się bakterii i glonów, które mogą 
pojawiać się w systemie grzewczym pod wpływem niskich temperatur.

	› Specjalnie do niskotemperaturowych systemów 
ogrzewania promiennikowego,

	› Zapobiega korozji,
	› Eliminuje nieprzyjemne zapachy,
	› Idealny do aluminium.
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Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

300802012 10 L 1 Sztuka Brak Bezwonny ~7 1% 1,1 g/ml 1 381,60  

Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

300805001 100 g 12 Sztuk Biały Bezwonny ~7 0,1% 1,02 Kg/L   182,60

Kod Pojemność Pakiet Kolor Zapach pH Dawkowanie Dokładna waga Cena

300802018 10 L
1 Sztuka Opalizujący Charakterystyczny ~7 1% 1,1 Kg/L

2 015,20

300802019 20 L 3 920,40

Środek do czyszczenia ‒ BP 400 PLUS

Środek do czyszczenia ‒ BP 800 PLUS

Bezkwasowy środek regenerujący/czyszczący: eliminuje 
gromadzenie się osadów, pozostałości korozji i osadów 
wewnątrz systemów grzewczych działających dłużej 
niż 6 miesięcy.

	› Nie ma potrzeby neutralizacji,
	› Redukcja emisji CO²,
	› Idealny do aluminium,
	› Usuwa osady i pozostałości po korozji.

Niekorozyjny, organiczny, dyspergujący, szybko dzia-
łający, silny środek regenerująco-czyszczący do eks-
ploatowanych systemów grzewczych. Nadaje się do 
stosowania ze wszystkimi metalami.

	› Nie ma potrzeby neutralizacji,
	› Do uszkodzonych systemów grzewczych,
	› Usuwanie osadów i pozostałości po korozji,
	› Wydłuża żywotność instalacji grzewczej.

Środek do ochrony ‒ BP 700 POWDER
Higienizator w postaci proszku do instalacji niskotem-
peraturowych. Jego podstawowe działanie polega na 
zabijaniu istniejących w systemie grzewczym bakterii, 
a także rozpuszczaniu i usuwaniu osadów organicznych. 

	› Do niskotemperaturowych systemów grzewczych,
	› Eliminuje rozwój bakterii,
	› Eliminuje nieprzyjemne zapachy,
	› Praktyczny format proszku.
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Kod Pojemność Pakiet Wygląd Filtracja Użycie Materiał Pojemność 
uzupełnienia Skład Wymiary Cena

400103003 250 ml 2 Sztuki Proszek 90 μm
Woda pitna/
Techniczna

Polipropylen
130 m³/

uzupełnienie
Polifosforan 
spożywczy

ø: 5 cm / 
WYS: 17,5 cm

  171,60

Kod Pakiet Wygląd Filtracja Użycie Materiał Pojemność 
uzupełnienia Skład Wymiary Cena

400103001 12 Sztuk
Proszek 90 μm

Woda pitna/
Techniczna

Polipropylen
45 m³ ‒ 1 rok/

uzupełnienie
Polifosforan 
spożywczy

ø: 5 cm / WYS: 
6,6 cm

  113,08

400103002 24 Sztuki   220,00

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

EasyDos refill

EasyPhos refill

Uzupełnienie polifosforanów dopuszczonych do kontaktu 
z żywnością w czystym, skoncentrowanym roztworze do 
zapobiegania osadzaniu się kamienia i korozji w kotłach, 
podgrzewaczach wody, pralkach, zmywarkach i ogólnych 
wymiennikach ciepła.

	› Nowe dozowanie i filtr przy każdym uzupełnieniu,
	› Czysty i silnie skoncentrowany produkt,
	› Nadaje się do wody pitnej,
	› Działanie zapobiegające osadzaniu się kamienia i korozji,
	› Pływający wskaźnik zapewnia maksymalne 

wykorzystanie rozwiązania.

Uzupełnienie polifosforanów dopuszczonych do kontaktu 
z żywnością w czystym, stężonym roztworze do zapobiega-
nia osadzaniu się kamienia i korozji w instalacjach wodnych 
lub dużych wymiennikach ciepła. Zintegrowany filtr ze stali 
nierdzewnej o średnicy 90 mikronów.

	› Nowe dozowanie i filtr przy każdym uzupełnieniu,
	› Czysty i silnie skoncentrowany produkt,
	› Nadaje się do wody pitnej,
	› Działanie zapobiegające osadzaniu się kamienia i korozji,
	› Pływający wskaźnik zapewnia maksymalne 

wykorzystanie rozwiązania.



Chroń swoją instalację

89

Magnetyczne filtry do usuwania szlamu

Magnetyczny filtr do usuwania osadów jest prostym, ale skutecznym narzędziem, które nie wymaga szczególnej 
konserwacji. Praktyczne filtry EasyMag, dzięki mocy i wielkości magnesów oraz opatentowanej siatce, zatrzymują 
zanieczyszczenia i pozostałości materiałów żelaznych i nieżelaznych obecnych w wodzie systemowej.

Co robi i jak działa filtr magnetyczny

Magnetyczny filtr do usuwania osadów może wychwytywać krążące cząstki magnetyczne, a jeśli jest wyposażony 
w siatkę filtrującą, może zatrzymywać zawieszone cząstki niemagnetyczne.

Obsługa EasyMag mini

Siatka filtracyjna zatrzymuje cząsteczki 
magnetyczne o większych rozmiarach 
i niemagnetyczne

Magnes zatrzymuje cząsteczki żelazne

Woda
uzdatniona

Woda wlotowa
nieuzdatniona

Siatka filtracyjna i magnes do 
zatrzymania wszystkich zanieczyszczeń 
metalicznych i niemetalicznych

Easycheck: Jedyny 
z przezroczystym słoikiem do 
wizualnej kontroli systemu

EasyMag
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Dlaczego instalować proporcjonalny system dozowania polifosforanu?

Co dzieje się w wodzie?

Wapń i magnez są naturalnie zawarte w wodzie w domowych 
instalacjach wodociągowych.

Podczas podgrzewania wody rozpoczyna się proces chemiczny, 
w wyniku którego węglan wapnia i magnezu osadza się na wymienniku 
ciepła bojlera lub innych domowych urządzeń wodnych, takich jak 
pralki, zmywarki itp., łącznie z samymi instalacjami. Co więcej, dzięki 
diagramowi Tilmanna wiemy kiedy woda powoduje korozję.

Opis działania EasyDos

W obu przypadkach urządzenie dozujące jest 
konieczne, ponieważ zapobiega powstawaniu 
zarówno osadów, jak i korozji.

Woda
uzdatniona

Woda
nieuzdatniona

Mieszanie wody z roztorem 
polifosforanów

Precyzja dozowania dzięki 
systemowi Vortex + Venturi

EasyDos, EasyPhos
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EasyMag Mini 3-way 3/4” Line 3/4” Line 1” 

Kod produktu 400201002 400201101 400201102

Złącza we/wy 3/4” F 3/4” F 1” F

Maksymalne ciśnienie 3 bar 3 bar 3 bar

Filtracja 800 μm 800 μm 800 μm

Materiał PA-SAN-PE PA-SAN-PE PA-SAN-PE

Przepływ  3,5 m³/h  3,5 m³/h  3,5 m³/h

Wymiary: Wys × Dł × Gł 185 mm × 110 mm × 140 mm 173 mm × 110 mm × 115 mm 173 mm × 110 mm × 115 mm

Ilość sztuk w pakiecie 6 6 6

Cena   402,60    402,60    462,00  

Wbudowany
zawór odcinający

Przezroczysta miska 
do kontroli wizualnej

Łatwość montażu 
‒ nie potrzeba 
narzędzi

Siatka filtracyjna 
i magnes neodymowy

Podłączenie bezpośrednio
pod kotłem (Tylko EasyMag
Mini 3-way)EasyMag Mini to najlepsze rozwiązanie 

umożliwiające szybkie usunięcie wszelkich 
zanieczyszczeń krążących wewnątrz instalacji 
grzewczej, zarówno magnetycznych, 
jak i niemagnetycznych, powstałych 
na skutek korozji podczas normalnej 
pracy instalacji grzewczej.

Korzyści

	› Redukuje korozję,
	› Zatrzymuje zanieczyszczenia i pozostałości 

substancji żelaznych i nieżelaznych 
w wodzie instalacji grzewczej,

	› Wydłuża żywotność kotła i pompy obiegowej,
	› Może być stosowany jako dodatek,
	› Superkompaktowy,
	› Łatwy do czyszczenia,
	› Szybki i prosty montaż i konserwacja.

Dowolnie regulowane
połączenie 360 stopni dla 
każdego rodzaju instalacji

3-way | Line
EasyMag Mini
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EasyMag Maxi 3-way 3/4” Line 3/4” Line 1” 

Kod produktu 400202002 400202101 400203001

Złącza we/wy 3/4” F 3/4” F 1” F

Maksymalne ciśnienie 3 bar 3 bar 3 bar

Filtracja 800 μm 800 μm 800 μm

Materiał PA-SAN-PE PA-SAN-PE PA-SAN-PE

Przepływ  3,5 m³/h  3,5 m³/h  3,5 m³/h

Wymiary: Wys × Dł × Gł 295 mm × 110 mm × 140 mm 280 mm × 110 mm × 115 mm 280 mm × 110 mm × 115 mm

Ilość sztuk w pakiecie 6 6 6

Cena   693,00    693,00    752,40  

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Wbudowany
zawór odcinający

Przezroczysta miska 
do kontroli wizualnej

Łatwość montażu 
‒ nie potrzeba 
narzędzi

Siatka filtracyjna 
i magnes neodymowy

Filtr EasyMag maxi szybko usuwa wszystkie 
krążące w obiegu zanieczyszczenia magnetyczne 
i niemagnetyczne, poprawia efektywność 
energetyczną oraz wydłuża żywotność kotła 
i centralnego systemu grzewczego.

Korzyści

	› Redukuje korozję,
	› Zatrzymuje zanieczyszczenia 

i pozostałości substancji żelaznych 
i nieżelaznych w wodzie instalacji grzewczej,

	› Wydłuża żywotność kotła i pompy obiegowej,
	› Może być stosowany jako dodatek do ładowania,
	› Superkompaktowy,
	› Łatwy do czyszczenia.

Dowolnie regulowane
połączenie 360 stopni dla 
każdego rodzaju instalacji

3-way | Line
EasyMag Maxi
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EasyDos 3-way 1/2” Line 1/2” 

Kod produktu 400101010 400101101

Złącza we/wy 1/2” F 1/2” F

Maksymalne ciśnienie 6 bar 6 bar

Filtracja 90 μm 90 μm

Materiał PA-SAN-PE PA-SAN-PE

Przepływ (ΔP 0,2 BAR)  2 m³/h  2 m³/h

Temperatura pokojowa 5–40 °C 5–40 °C

Pojemność 1 uzupełniania 45 m³ 45 m³

Dawkowanie mniejsze niż 5 mg/L 5 mg/L

Wymiary: Wys × Dł × Gł 185 mm × 110 mm × 140 mm 148 mm × 70 mm × 105 mm

Ilość sztuk w pakiecie 6 6

Cena   382,80   382,80

Wbudowany
zawór odcinający

Długi czas 
dawkowania

Łatwość montażu 
‒ nie potrzeba 
narzędzi

Proporcjonalny hydrodynamiczny dozownik 
polifosforanów dopuszczonych do kontaktu 
z żywnością, do stosowania w celu zapobiegania 
osadzaniu się kamienia i korozji w instalacjach
przygotowania ciepłej wody użytkowej 
i podłączonych do nich urządzeniach.
Ze zintegrowanym filtrem ze stali nierdzewnej 
o filtracji 90 mikronów.

Korzyści

	› Przeznaczony do ochrony bojlerów, podgrze-
waczy wody, pralek, zmywarek i wymienników 
ciepła przed osadami wapiennymi i korozją,

	› Oszczędność energii dzięki brakowi osadzania 
się kamienia wapiennego,

	› Utrzymuje zdatność wody.

Dowolnie regulowane
połączenie 360 stopni dla 
każdego rodzaju instalacji

3-way | Line
EasyDos
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EasyPhos 3-way 1/2" 3-way 3/4" Line 1/2" Line 3/4" EasyPhos Line 1" 

Kod produktu 400102002 400102010 400102101 400102102 400102103

Złącza we/wy 1/2” F 3/4” F 1/2” F 3/4” F 1” F 

Maksymalne ciśnienie 6 bar 6 bar 6 bar 6 bar 6 bar

Filtracja 90 μm 90 μm 90 μm 90 μm 90 μm

Materiał PA-SAN-PE PA-SAN-PE PA-SAN-PE PA-SAN-PE PA-SAN-PE

Przepływ (ΔP 0,2 BAR)  2 m³/h  3 m³/h  2 m³/h  3 m³/h  3 m³/h

Temperatura pokojowa 5–40 °C 5–40 °C 5–40 °C 5–40 °C 5–40 °C

Pojemność 1 uzupełniania 130 m³ 130 m³ 130 m³ 130 m³ 130 m³

Dawkowanie mniejsze niż 5 mg/L 5 mg/L 5 mg/L 5 mg/L 5 mg/L

Wymiary: Wys × Dł × Gł
295 mm × 110 
mm × 140 mm

295 mm × 110 
mm × 140 mm

285 mm × 70 
mm × 115 mm

280 mm × 110 
mm × 115 mm

280 mm × 110 
mm × 115 mm

Ilość sztuk w pakiecie 6 6 6 6 6

Cena   440,00 457,60   440,00   457,60   572,00

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.

Wbudowany
zawór odcinający

Długi czas 
dawkowania

Łatwość montażu 
‒ nie potrzeba 
narzędzi

Proporcjonalny hydrodynamiczny dozownik 
polifosforanów dopuszczonych do kontaktu 
z żywnością, do stosowania w celu zapobiegania 
osadzaniu się kamienia i korozji w instalacjach
wodnych lub dużych wymiennikach ciepła.
Ze zintegrowanym filtrem ze stali nierdzewnej 
o filtracji 90 mikronów.

Korzyści

	› Przeznaczony do ochrony bojlerów, podgrze-
waczy wody, pralek, zmywarek i wymienników 
ciepła przed osadami wapiennymi i korozją,

	› Oszczędność energii dzięki brakowi osadzania 
się kamienia wapiennego,

	› Utrzymuje zdatność wody.

Dowolnie regulowane
połączenie 360 stopni dla 
każdego rodzaju instalacji

3-way | Line
EasyPhos
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Zestaw zabezpieczający kocioł
Zestaw do modernizacji kotła zgodnie z nową normą UNI 8065:2019.

Zawartość zestawu:

EASYMAG MINI 3/4" 
Kompaktowy magnetyczny filtr do usuwania osadów,
montowany pod kotłem.

EASYDOS 3-WAY 1/2" 
Proporcjonalny dozownik polifosforanów dopuszczonych do kontaktu 
z żywnością, przeznaczony do zapobiegania osadzaniu się kamienia 
i korozji w systemach wytwarzania ciepłej wody.

SquEasy 100 PLUS
Płynny inhibitor korozji o neutralnym pH. Chroni powierzchnie metalowe 
przed zjawiskiem korozji i kamienia, zapobiega tworzeniu 
się gazów w instalacji grzewczej.

KOD 490100001
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SquEasy Range EasyDos / EasyPhos EasyMag mini/maxi

Dostosuj swój zestaw, postępując zgodnie z tymi instrukcjami
Kup co najmniej 12 pasujących zestawów
Minimum 3 sztuki, w tym 1 urządzenie
Maksymalnie 2 urządzenia i 2 SquEasy

Zestaw do modernizacji kotła 
zgodnie z nową
normą UNI 8065:2019.

Utrzymuj system jak nowy, łącząc 
pozostałości korozji w zawiesinę 
i zbierając je w magnetycznym filtrze 
do usuwania szlamu Easy Check.

Chroń system pompy ciepła za po-
mocą filtra usuwającego osad Easy 
Line i specjalnego inhibitora korozji.

Zestaw zabezpieczający kocioł

KOD 490100001

Zestaw zapobiegawczy

KOD 490100004

Zestaw zabezpieczający 
pompę ciepła

KOD 490100011

Zestawy Easy mix
Dostosuj zestaw do swoich potrzeb.

Polecane zestawy
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